РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
 ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03. 04. 2019 года № _89___
поселок Теткино
«Об утверждении дизайн- проекта благоустройства территории, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды поселка Теткино Глушковского района Курской области на 2019-2022 годы.

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 « Об утверждении Правил предоставления  и распределения субсидий из федерального бюджета субъектов Российской Федерации государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области от 02.11.2018г. № 198 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в поселке Теткино Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы», постановление от 01.03.2019г. № 75 « О проведении публичных слушаний по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2019 году в рамках реализации муниципальной программы поселка Теткино Глушковского района Курской области «Формирование современной городской среды на 2019-2022 годы».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить дизайн- проект благоустройство общественной территории (сквер поселка Теткино), по ул. Первомайской  в пос. Теткино Глушковского района Курской области, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2019-2022 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Теткино
Глушковского района                                                                                   С.А.Бершов